

PROJE FORMU

PROJE SAHİBİ	Bozkır Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
PROJE SORUSU	Ya Sonra?
PROJE ADI	KİMSE KİMSESİZ KALMASIN
PROJENİN BAŞLAMA VE BİTİŞ SÜRESİ	01/03/2015-03/06/2015
PROJENİN SLOGANI	Kimse Kimsesiz Kalmasın?
PROJE KONUSU	Parçalanmış veya parçalanmakta olan aile bireylerinin bilinçlendirilmesi.
PROJE UYGULAMA YERİ	Bozkır ilçesi
PROJENİN AMACI	Parçalanmış veya parçalanmakta olan ailelerdeki risk faktörlerinin azaltılması.
PROJE KAPSAMI	Bozkır ilçesindeki öğrenci ve veliler.
PROJE SÜRESİ	4 ay
PROJE YÖNTEM VE YÖNETİMİ	Bireysel görüşme, anket uygulama ve değerlendirme, grup rehberliği, bilgilendirme semineri,
Proje katılımcıları	Bozkır kaymakamlığı, İlçe milli eğitim müdürlüğü, sosyal yardımlaşma vakfı, Müftülük, Bozkır belediyesi
PROJE UYGULAMA SIRASI VE İŞLEYİŞİ	<ol style="list-style-type: none">1. Projenin duyurulması(İlçe meb ve okul veb sayfaları,yerel basın,internet haber siteleri)2. İlçe genelinde parçalanmış ailelerin tespit edilmesi.3. Ulaşılabilen aile ve çocuklarla birebir görüşme yapılması.4. Çocuklara yönelik Çocuklar İçin Boşanmaya Uyum Ölçeğinin (ÇBUÖ), veliler için Ebeveyn Gözlem Formunun uygulanması.5. Aile ziyaretleri sırasında çocuklara hediyeler verilmesi.6. Bozkır müftülüğü tarafından hutbe ve vaazlarda aile bütünlüğü hakkında bilgi verilmesi.7. Bozkır Belediyesi tarafından ilçedeki billboardların ve afişlerin düzenlenmesi.8. Aile içi sağlıklı iletişim ailelerin parçalanması ve çocuğun bu süreçteki psikolojisi konusunda bozkır ilçesindeki ailelere yönelik uzman kişi tarafından 3 adet seminer verilmesi.9. Bozkır Sosyal Yardımlaşma Vakfı tarafından proje maliyetinin karşılanması.
PROJEDEN BEKLENEN SONUÇLAR	Parçalanmış ailelerde yaşanan sorunları en aza indirmek.
PROJE SONUÇLARINI DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ	İzleme faaliyetleri sonucunda değerlendirme yapılması Uygulanan ölçeklerin çalışma sonunda tekrar uygulayarak öntest-sontest analizinin yapılması.
Proje Maliyet kalemleri	<ul style="list-style-type: none">• Ulaşım giderleri• Seminer giderleri• Afiş ve billboard reklamları• Öğrenci ve velilere verilecek hediye giderleri